
Rawa Mazowiecka, dn. 15.06.2018 r.

Adrian Galach
Radny Powiatu Rawskiego

Zarząd Powiatu Rawskiego

Za pośrednictwem
Pani Maria Charążka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

INTERPELACJA

Proszę o udzielenie rzetelnej informacji na dzień 15 czerwca 2018 roku:

1. Czy dzierżawca szpitala - AMG Centrum Medyczne sp. z.o.o posiada 
zaległości finansowe wobec SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej? Jeśli tak, to w 
jakiej kwocie oraz z jakiego tytułu/-ów?

2. Czy SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej zapłacił w terminie bieżące 
zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek wobec Magellan S.A oraz PKO 
BP? Jeśli występują zaległości proszę o wskazanie kwot.

3. Czy SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej posiada zaległości finansowe wobec 
Urzędu Skarbowego? Jęśli tak to z jakiego tytułu? Jeśli zostały zawarte w 
okresie od 19.02.2018 r. do 15.06.2018 r. ugody z Urzędem Skarbowym 
proszę o wskazanie kwot i tytułów objętych ugodą oraz terminu 
odroczenia płatności.

Z poważaniem

Ad W) GoLmA1
Adrian Galach



SAM C L)Z Al N Y P U B LICZN Y 
ZAWAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

w Rawie Mazowjeckiej, ul.Niepodległości 8 
tel.(46) 814 20 65

NIP 835-13-28-753,. Regon 750081271

Rawa Mazowiecka, 2018-06-21

Pani

Maria Charążka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

za pośrednictwem Zarządu Powiatu Rawskiego

Nasz znak: SPZOZ/001/19 /2018

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Rawskiego Adriana Galacha.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 15 czerwca 2018 roku przekazuję stosowne informacje według 
stanu na dzień 15 czerwca 2018 roku:

Ad.l.

Dzierżawca Szpitala, firma AMG Centrum Medyczne Spółka z o.o. posiada zaległości finansowe z 
tytułu dwóch czynszów dzierżawnych w łącznej wysokości 214 502,00 złotych.

Ad.2.

Spłaty rat z tytułu kredytów w PKO BP SA regulowane są na bieżąco.

Występują zaległości w spłacie pożyczki zaciągniętej w firmie Magellan SA w roku 2012: na dzień 15 
czerwca 2018 roku zaległość ta wynosiła 190 509,02 złotych.

Ad.3.

SPZOZ w Rawie Mazowieckiej nie posiada zaległości w zakresie płatności na rzecz Urzędu 
Skarbowego.

W okresie wskazanym w piśmie nie występowałam do Urzędu Skarbowego w żadnej sprawie.


